第十五届全国大学生智能汽车竞赛
The National University Students Intelligent Car Race
立足培养 · 重在参与 · 鼓励探索 · 追求卓越
    智能小车用英飞凌单片机TC264
      线上培训
英飞凌汽车电子生态圈
英飞凌汽车电子生态圈
AURIX™产品及应用介绍

yp
e
Special Type Code
N     CAN FD ISO frame
W LQFP 0.5mm pitch
F TQFP 0.4mm pitch
L BGA 1.0 mm pitch
S LFBGA 0.8mm pitch
Q Fusion Quad QFP
0.5 mm pitch
C
or
e
A
rc
hi
te
ct
ur
e
Core Architecture
T Triple Core
D Dual Core
S Single Core
L   Single Core
with Lockstep
Temp. Range
K -40°C - +125°C
L -40°C -  +150°C
Package Class
9 LFBGA-516
8 BGA-416
7 LFBGA-292
5 LQFP-176
4 L/TQFP-144
3 TQFP-100
2   TQFP-80
0   Bare Die
TC26xD主要特性
10页码
英飞凌汽车电子生态圈
Feature Set 6x Series
TriCore
1.6P
# Cores / Checker 1 / 1
Frequency 200 MHz
TriCore
1.6E
# Cores / Checker 1 / -
Frequency 200 MHz
Flash Program Flash 2.5 MB
EEPROM @ w/e cycles 16 KB @ 500k
SRAM Total (DMI , PMI) 240 KB
DMA Channels 48
ADC Modules 12bit / DS 4 / 3
Channels 12bit / DS 50 / 3 diff
Timer GTM Input / Output 24 / 64 channels
CCU / GPT modules 2 / 1
Interfaces FlexRay (#/ch.) 1 / 2
CAN FD2) (nodes/obj) 5 / 256
QSPI / ASCLIN / I2C 4 / 4 / 1
SENT / PSI5 / PSI5S 6 / 2 / 1
HSCT / MSC / EBU 1 / 2 diff LVDS  / -
Other Ethernet MAC
Safety SIL Level ASIL-D